令和  年  月  日

佐賀市長  宛

              住 所     佐賀市栄町１番１号

              会 社 名     ○△株式会社

              代表者名 代表取締役 佐賀 二郎   実印 ※

佐賀市物品購入等競争入札参加資格審査申請書

変更届

 標記の件について、下記の事項に変更がありましたので届出をします。

記

１ 変更事項（該当する項目全てに○を記入のこと。）

 （１）本 社  代表者名・会社名・住所

 （２）受任者  支店等の代表者名・支店等名称・住所・受任者の新設

 （３）その他  実印・使用印・電話・ＦＡＸ・資格の取下げ・（      ）

２ 変更内容（会社名、代表者名はフリガナを記入のこと。）

 （１）代表者名・会社名・住所・受任者・電話・ＦＡＸ等の変更

新

佐賀
サガ

 二郎
ジロウ

〒８４０－８５０１

佐賀市栄町１番１号

旧

佐賀
サガ

 太郎
タロウ

〒８４０－００００

佐賀市神園１００丁目１０番１０号

（２）実印・使用印の変更

新 旧

３ 変更年月日      年  月  日

※法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

佐賀市物品購入等競争入札参加資格
審査申請書における申請者名（本店）
で作成し、実印を押印してください。
（本店に変更があった場合は変更後
の会社名、代表者名等を記載）

「受任者」とは、本社に代わって
入札、契約、請求等を行う支店等。

「使用印」とは、入札、契約、請
求等に使用するため佐賀市に届
出している印。

変更後

の実印

変更事項が複数ある場
合は、すべて枠内に記入
してください。

各事項の変更日を記入してください。
注）代表者変更･･･登記簿謄本の「就任日」

住所（本社）変更･･･登記簿謄本の「移転日」

社名変更･･･登記簿謄本の商号「変更日」

受任者…委任状の委任日

上記以外…変更する日